
                                   2023年 5月 12日 

 

会員のみなさまへ         

       一般社団法人 日本産業カウンセラー協会 

会 長   田中 節子 

 

 

第 53回定時総会の開催について 

 

拝啓  

皆様におかれましては平素より協会活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 

第 53回定時総会の開催について下記の通りお知らせいたします。 

ご承知の通り、2023 年 5 月 8 日から新型コロナウイルス感染症について感染症法上の位置付けが

変更となりました。この変更に伴い、事業者はそれぞれ自主的な感染対策に取り組むことになります。当

協会では、新型コロナウイルス感染症の病原体としての性質は何ら変わったわけではない事を踏まえ、基

本的な対策（密になりやすい場所でのマスク着用と 3 密回避）を継続実施し、みなさまの安全・安心を確

保する考えです。 

昨年に引き続き代議員の皆様には極力「書面」もしくは「電磁的方法」による議決権行使をお願いし、

人の移動や密集を極力避け、自他の防護に十分留意した方法にて実施することとしております。会場に

おきましては、距離をあけての着席と簡潔な議事進行により会場滞在時間の短縮に努める等、感染のリ

スク低減措置を行ないます。これに伴い、密集緩和のためご用意できる座席数は昨年同様に少なくなり

ます。会場の人数制限の関係で入場をお断りする場合もございますので予めご了承ください。 

また、議案資料並びに当日の模様は録画にて視聴できるよう会員マイページにすみやかに掲載する予

定としておりますのでこちらをご欄くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日     時  2023年 6月 10日(土) 09:00～12:00  

 

２．場     所  ベルサール御成門駅前 会議室 

東京都港区新橋 6-17-21 住友不動産御成門駅前ビル 1F 

 

当日までの状況により会場を変更する場合があります。変更の場合は協会 HP にてお知らせいたします。

ご来場前に必ず最新の情報をご確認ください。 

 

３．議     題  

  第 1号議案  2022年度事業報告及び決算承認の件 

  第 2号議案  2023年度事業計画及び予算承認の件 

  第 3号議案  定款改訂について 

  第 4号議案  2023年度-2024年度 役員改選について 

 

                                                         以上       


